

Teodoro Peña Crespo, DA

Diarie nr
25-2019-0001

Ei diariennr 2019-100151

Årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan för Göteborg Energi Gasnät AB, gällande den 1 januari t o m den 31 december 2018

1. Allmänt

Organisation - Juridisk åtskillnad

Göteborg Energi Gasnät AB (GEGAB) är ett nätbolag utan koncessionsplikt för naturgasledningarna. GEGAB har färre än 100 000 kunder och omfattas därmed inte av funktionell åtskillnad. GEGAB är ett helägt dotterbolag till Göteborg Energi AB (GE), som i sin tur ingår i en koncern med Göteborgs Stadshus AB som moderbolag. Göteborgs kommun äger samtliga aktier i detta bolag.

Nätverksamhet och Handel inom Koncernen

För att motverka korssubventionering, är GEGAB juridiskt åtskilt från moderbolaget GE.

Organisation och Styrelse

GEGAB:s struktur och organisation beskrivs i övervakningsplanen.

Uppdatering av Övervakningsplan

Övervakningsplanen för GEGAB har uppdaterats och ska fastställas av GEGAB:s Styrelsen den 11 april 2019. Övervakningsplanen är tillgänglig för all berörd personal som hanterar information rörande GEGAB:s gasnät.

2. Vidtagna åtgärder

Hantering av identifierad känslig information och uppgifter

Information såsom förbrukningsprofiler, aggregerade mätuppgifter samt kund- och anläggningsuppgifter rörande överföring av gas till gasnätskunder är lagrad i GE:s kundhanteringssystem.

All personal som hanterar denna information har genomgått utbildning och har därmed kunskap och kännedom om de regler som styr den avreglerade gasmarknaden.



Teodoro Peña Crespo, DA

Diarie nr
25-2019-0001

Ei diariernr 2019-100151

Principer för köp av tjänster inom GE-koncernen

GEGAB direktupphandlar tjänster angivna ovan från GE, genom tecknande av ett tjänsteavtal. Tjänsterna utförs till fast pris eller på löpande räkning till å-priser och timpriser. De tjänster som avser användning av koncerngemensamma funktioner prissätts enligt på förhand bestämda fördelningsgrunder.

All berörd personal inom GE som utför arbete för GEGAB följer Gasmarknadshandboken i det dagliga arbetet. Detta gäller såväl i kontakter med kunder, som i kontakter med andra aktörer inom gasbranschen.

Efterlevnaden följs kontinuerligt upp genom löpande avtals-och uppdragsuppföljning.

Utbildning till berörd personal enligt § 10

All berörd personal inom GE som arbetar för GEGAB får information om övervakningsplanens innehåll, dess syfte och mål samt i förekommande fall om vilka åtgärder som vidtas för att säkerställa att inte någon aktör på gasmarknaden otillbörligt gynnas.

Genomförda utbildning 2016-2017

Utbildningsinsatser mellan 2016-2017 för all personal som arbetar med GEGAB:s ärenden på den Svenska Gasmarknaden genomfördes enligt plan och med gott resultat. Totalt deltog ca 100 medarbetare vid 8 olika utbildningstillfällen.

Planerad utbildning under 2019

Nya utbildningsinsatser är planerade för 2019 och ska genomföras under maj-juni. Utbildningen fokuserar på regelverket för gasmarknaden inom EU och Sverige med syfte att skapa förståelse för avgränsningar och ansvar mellan de olika funktionerna - Nät, Handel och Balansansvarig. Målet är att alla som utför en arbetsuppgift för GEGAB ska känna till Övervakningsplanen och dess syfte. Kurserna genomförs löpande vid behov.

Kunskap och information om övervakningsplanen

Utbildningsmaterial såsom informationsmaterial, övervakningsplanen och denna rapport, finns tillgängligt på GE:s intranät. Information om övervakningsplanen, den årliga rapporten och dess innebörd är också en punkt på dagordningen vid uppföljningsmöten av GEGAB:s uppdrag med alla motparter.

TP

Teodoro Peña Crespo, DA

Diarie nr
25-2019-0001

Ei diariernr 2019-100151

Koncerngemensamma tjänster

Nedan redovisas hur GEGAB nyttjar koncerngemensamma tjänster inom GE sedan Marknadsöppningen 2005.

Koncerngemensam tjänst	Inom vilken juridisk person	Beslut daglig drift	Beslut budget	Beslut om personal
Kundtjänst	GE	GE	GEGAB	GE
Marknad	GE	GE	GEGAB	GE
Anläggningsägare och Nätplanering av gasnät	GE	GE	GEGAB	GE
Inköpstjänster	GE	GE	GEGAB	GE
Stabs- och IT-tjänster	GE	GE	GEGAB	GE
Drift och Underhåll av gasnät samt Mättjänster	GE	GE	GEGAB	GE
Projektering och byggande av gasnät	GE	GE	GEGAB	GE
Redovisning och Controllertjänster	GE	GE	GEGAB	GE

3. Offentliggörande av årlig rapport

Den årliga rapporten publiceras senast den 15 mars på GE:s hemsida, www.goteborgenergi.se



Teodoro Peña Crespo, DA

Diarie nr
25-2019-0001

Ei diariernr 2019-100151

4. Ansvarig för övervakningsplanen

Upprättande av övervakningsplanen:

Ansvarig: Lars Hedendahl VD GEGAB

Uppföljning och åtgärder enligt övervakningsplanen:

Ansvarig: Lars Hedendahl VD GEGAB

Upprättande och ansvarig för den årliga rapporten:

Ansvarig: Teodoro Peña Crespo

Göteborg 2019-02-28

Lars Hedendahl
GEGAB:s Verkställande direktör